Sunt ut ipse nos ptegat ac remuneret  
in hoc mundo & super mundano v-  
biqz locorum in æuum. Et sic cum  
opitulamine dei omnipotētis ad cu-  
ius laudem et studiosorum vtilitatē  
est æditum hoc qualecunqz opuscu-  
lum) huius bipartiti operis de potē-  
state & vtilitate nūmismatis Ioan-  
nis Aquilæ artium atqz Iuri-  
um doctoris & humili-  
miinterpretis fœ-  
lix sit finis AMEN: